
Про затвердження Зміни до Складу комітету з конкурсних торгів Міністерства оборони України

dep_1514 від 2015.04.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 квітня 2015

Набуття чинності:
21 квітня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.04.2015 № 179

Про затвердження Зміни до Складу комітету з конкурсних торгів Міністерства оборони України

Відповідно до вимог Закону України “Про здійснення державних закупівель”, у зв’язку з проведенням

організаційних заходів в апараті Міністерства оборони України та з метою забезпечення дотримання

правових та економічних засад здійснення централізованих процедур закупівель товарів, робіт і послуг за

державні кошти, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміну до Складу комітету з конкурсних торгів Міністерства оборони України, затвердженого

наказом Міністерства оборони України від 30 жовтня 2014 року № 776 “Про утворення комітету з

конкурсних торгів Міністерства оборони України та затвердження Складу комітету з конкурсних торгів

Міністерства оборони України і Положення про комітет з конкурсних торгів Міністерства оборони

України” (зі змінами), що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 21.04.2015 № 179

ЗМІНА

#/document/17200361


до Складу комітету з конкурсних торгів Міністерства оборони України

Абзац третій вилучити;

у зв’язку з цим абзаци четвертий - п’ятнадцятий вважати абзацами третім - чотирнадцятим відповідно.

Директор Департаменту державних закупівель та
постачання матеріальних ресурсів
​​​​​​​Міністерства оборони України

Н. Г. Стельмах


